
 
 
 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil. A Prefeitura do 

Município de Ribeirão do Pinhal da garantia da autenticidade deste documento, desde 

que visualizado através do site www.ribeiraodopinhal.pr.gov.br/diariooficial 

 

CNPJ: 76.968.064/0001-42 

Rua Paraná, 983 | CEP: 86490-000 

Contato: (43) 3551-8300 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO DO PINHAL  
 

= P O R T A R I A  Nº 042/2019 = 
 

O Senhor Emerson Gonçalves de Oliveira, Presidente da Câmara Municipal de Ribeirão do Pinhal, 
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,  

 
R E S O L V E: 
 

Art. 1º Conceder, ao servidor LUIZ MARCELO DE SOUZA, ocupante do cargo de Contador da 
Câmara Municipal de Ribeirão do Pinhal, 15 (trinta) dias de férias regulamentares, referentes ao 
período aquisitivo de 01 de abril de 2018 a 03 de março de 2019, bem como 1/3 constitucional, 
usufruindo as férias de 08 de Julho de 2019 a 21 de Julho de 2019. 
 
Art. 2º  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 
REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE 

 
Secretaria da Câmara Municipal de Ribeirão do Pinhal, 05 de Julho de 2019. 

 
 

EMERSON GONÇALVES DE OLIVEIRA 
Presidente da Câmara Municipal de Ribeirão do Pinhal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Assinatura Digital 

Segunda-feira, 08 de julho de 2019   Ano II | Edição nº 225    Total de Páginas: 001 

ATOS DO PODER LEGISLATIVO 


		2019-07-08T08:41:41-0300
	MUNICIPIO DE RIBEIRAO DO PINHAL:76968064000142




